Fieltro Sinterizado
Bolsa de Filtro
Convertir lo Imposible en Posible
BOEDON Industech Limited
B
O
E

Total
mm
Serie Material
Model Diámetro de
instalación (mm)
Longitud total L (mm
)
Longitud l
(mm)
Diámetro D
(mm)
Diámetro d
(mm)
Área de filtración (m 2
)
BD-162-150-S 162 1500 1466 177 143 0.76
BD-162-150-F 162 1500 1466 177 143 2.03
BD-162-75-S 162 750 716 177 143 0.38
BD-162-75-F 162 750 716 177 143 1
BD-162-50-S 162 500 466 177 143 0.25
BD-162-50-F 162 500 466 177 143 0.66
BD-133-150-S 133 1500 1466 153 118 0.62
BD-133-150-F 133 1500 1466 153 118 1.62
BD-133-75-S 133 750 716 153 118 0.31
BD-133-75-F 133 750 716 153 118 0.8
BD-133-50-S 133 500 466 153 118 0.21
BD-133-50-F 133 500 466 153 118 0.53
BD-125-150-S 125 1500 1466 142 108 0.59
BD-125-150-F 125 1500 1466 142 108 1.49
BD-125-75-S 125 750 716 142 108 0.29
BD-125-75-F 125 750 716 142 108 0.73
BD-125-50-S 125 500 466 142 108 0.2
BD-125-50-F 125 500 466 142 108 0.48
Notas:
•El diámetro de instalación se refiere al diámetro del filtro instalado en la placa de instalación .
•Otras especificaciones están disponibles bajo pedido.
Especificaciones populares de bolsas de filtro de fieltro sinterizado